
令和７年８月 

お客さま 各位 

北星信用金庫 

 

中央通支店・公園通支店 預金特化型店舗への移行のお知らせ 

 

 

  平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  当金庫は、令和７年１０月１４日（火）より、下記の２店舗について預金特化型店舗

として運営いたします。 

  なお、預金特化型店舗への移行に伴い、融資業務および渉外業務につきましては、母

店（本店）にてお取扱いさせていただくことになりますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．実施日 

令和７年１０月１４日（火） 

 

２．預金特化型店舗への移行について 

預金特化型店舗 母店 

中央通支店 本店 

公園通支店 

   

預金特化型店舗 

（中央通支店・公園通支店）での 

お取扱いする業務 

母店（本店）での 

お取扱いとなる業務  

１. 預金業務 

２. 為替業務 

３. サービス業務 

１. 融資業務 

２. 渉外業務 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

業  務  部：名寄市西２条南 5 丁目 5 番地     ＴＥＬ01654-2-1111  

本   店：名寄市西 2 条南 5 丁目 5 番地     ＴＥＬ01654-2-1113 

中央通支店：名寄市西 4 条北 1 丁目 4 番地１    ＴＥＬ01654-2-5522 

公園通支店：名寄市西６条南 9 丁目 1 番地６１  ＴＥＬ01654-3-2332 


